
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  149  del 27.5.2014  
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE – A.S.D. OLIMPIC SPOR T. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamate le determinazioni n. 193 del 5.9.2013 , n. 233 del 29.10.2013 e n. 72 del 10.3.2014; 
 
Riscontrata la regolarità delle prestazioni nonché la dichiarazione presentata dall’Associazione 
A.S.D. Olimpic Sport di Gozzano in data 3/9/2013, 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare all’A.S.D. Olimpic Sport con sede in Gozzano, via Novara 31 
                   P.IVA 01827420033 -  codice CIG ZD20B5BDEB (servizio dopo-scuola) 
                                                     - codice CIG ZAF0C22EDA (servizio scodellamento) 
                   le seguenti fatture: 
 
fattura n.  del Importo descrizione capitolo intervento compete nza residuo 

8 1/4/2014 
  

1.815,36 
scodellamento  gennaio – 
febbraio – marzo 2014 1416 1.04.05.03 2014 

 
 
 

9 1/4/2014 3.467,85 
dopo-scuola gennaio – 
febbraio – marzo 2014 1417 1.04.05.03 2014  

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Sabrina Vicario 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 

 


